



FON STOPAJ BİLGİLENDİRMESİ

28.06.2022 tarihli ve 31880 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile yatırım fonlarına ilişkin daha önce indirimli olarak belirlenen stopaj oranlarının geçerlilik süresi 31.12.2022 tarihine kadar uzatılmıştır.

Değişken, Karma, Eurobond, Dış Borçlanma, Yabancı, Serbest Fonlar ile unvanında döviz yatan yatırım fonları hariç olmak üzere, 23 Aralık 2020 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçek kişi yatırımcılarımız tarafından satın alınacak yatırım fonlarının herhangi bir tarihte elden çıkarılması sırasında edilecek gelirlere %0 (değişiklik öncesi dönem satın alınan fonlarda bu oran %10) stopaj uygulanacaktır.

Kurumsal yatırımcılarımızın elde ettiği gelirlere halihazırda stopaj oranı %0 olduğundan düzenlemenin bir etkisi bu yatırımcılarımız için olmayacaktır.

Inveo Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu fonlara ilişkin stopaj oranları tabloda gösterilmiştir.

Fon Kodu	Fon Unvanı	Stopaj Oranı
GAF	INVEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	0%
GMR	INVEO PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	0%
GAK	INVEO PORTFÖY KARMA FON	10%
GYL	INVEO PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	0%*
GYK	INVEO PORTFÖY BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	0%*
GBG	INVEO PORTFÖY G-20 ÜLKELERİ YABANCI HİSSE SENEDİ FONU	10%
GAG	INVEO PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (DÖVİZ) FON	10%
GPG	INVEO PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON	10%
GGK	INVEO PORTFÖY ALTIN FON	0%*
GJB	INVEO PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU	0%*
IJA	INVEO PORTFÖY ATAK DEĞİŞKEN FON	10%
IRT	INVEO PORTFÖY TEKNOLOJİ DEĞİŞKEN FON	10%
IUH	INVEO PORTFÖY DÖNÜŞTÜRÜCÜ TEKNOLOJİLER FON SEPETİ FONU	0%*
IUT	INVEO PORTFÖY ESG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FON SEPETİ FONU	0%*

*“Değişken, Karma, Eurobond, Dış Borçlanma, Yabancı, Serbest Fonlar ile unvanında döviz yatan yatırım fonları hariç olmak üzere, 23 Aralık 2020 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçek kişi yatırımcılarımız tarafından satın alınacak yatırım fonlarının herhangi bir tarihte elden çıkarılması sırasında edilecek gelirlere %0 (değişiklik öncesi dönem satın alınan fonlarda bu oran %10) stopaj uygulanacaktır.” ifadesi kapsamında 31.12.2022 tarihine kadar geçerli olacak stopaj oranıdır.



Inveo Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu ve TEFAŞ'ta işlem göremeyen Serbest Fonlar ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonları tabloya eklenmemiştir.